Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2017 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 106
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  на основании заключения по результатам публичных слушаний по проекту актуализированной на 2018 год схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 11 апреля 2017 года,  Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год (далее – актуализированная схема).

2. Опубликовать сведения о размещении актуализированной схемы и разместить актуализированную схему в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения.
 3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя главы администрации городского поселения Кильдинстрой Исакову Т.В.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов